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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
FIA DEMAIS RECURSOS PREFEITURA
Recursos Ordinarios.
Recursos FIA / PREFEITURA
Recursos FIA / DOACOES EMPRESAS
Recursos Ordinarios FIA IMPOSTO DE RENDA

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

5.665,04 DESPESA ORGAMENTARIA

5.665,04
81,25
0,11
3.787,94
1.471,28
324,46

0,00
33.191,56

121.638,74
121.577,79
0,00

60,95

30.121,04

0,00

0,00

30.121,04

TOTAL 190.616,38

Ordinaria

Recursos Ordinarios.

SUPERAVIT - FIA / PREFEITURA
Superavit FIA / DOACOES EMPRESAS
Superavit FIA IMPOSTO DE RENDA

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

127.795,55
127.795,55
1.269,70
68.565,85
55.000,00
2.960,00

0,00
0,00

4.260,95
4.200,00
0,00
60,95

58.559,88

0,00

0,00

58.559,88

TOTAL 190.616,38



